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ZONAGE GRAPHIQUE
U- ZONES URBAINES
-Zones à vocation d’habitat et d’activités compatibles avec l’habitat:

Uha :secteur d’urb a n isa tion  den se en  ordre con tin u correspon da n t a u cen tre b ourg.

Uhac :sous-secteur U ha  où est in terdit le cha n gem en t de destin a tion  des rez-de-cha ussée com m ercia ux

Uhb :secteur d’urb a n isa tion  m oyen n em en t den se en  ordre con tin u ou discon tin u.

Uhc :secteur d’urb a n isa tion  peu den se en  ordre discon tin u.

-Zones à vocation sportive, de loisirs ou d’équipements d’intérêt collectif:

UL : secteur à  voca tion  sportive, de loisirs ou d’équipem en ts d’in térêt collectif.

-Zones à vocation d’activités et d’équipements touristiques avec les capacités d’accueil correspondantes :

Ut1 : secteur correspon da n t à  des a ctivités et des équipem en ts de terra in s de ca m pin g/ ca ra va n in g (Kerm érour Pon t
Kéréon ).

Ut2 :secteur réservé à  des a ctivités touristiques hôtelières (L e Mén ec).

-Zones à vocation d’activités économiques industrielles, artisanales, commerciales ou de services :

Uia :secteur  à  voca tion  d’a ctivités écon om iques exclusivem en t in dustrielles et a rtisa n a les.

Uic :secteur à  voca tion  d’a ctivités écon om iques exclusivem en t com m ercia le ou de services.

Uim :secteur à  voca tion  d’a ctivités écon om iques m ixtes (a rtisa n a les, com m ercia les et de services).

AU- ZONES A URBANISER
-Zones à urbaniser à court ou moyen terme:

1AUhb :secteur d’exten sion  du b ourg, prin cipa lem en t sous form e de lotissem en t fa isa n t référen ce a u secteur U hb .

1AUhc :secteur d’exten sion  du b ourg, prin cipa lem en t sous form e de lotissem en t fa isa n t référen ce a u secteur U hc.

1AUL : secteur à  voca tion  sportive, de loisirs ou d’équipem en ts d’in térêt collectif.

1AUic :secteur à  voca tion  d’a ctivités écon om iques exclusivem en t com m ercia le ou de services.

1AUim :secteur à  voca tion  d’a ctivités écon om iques m ixtes (a rtisa n a les, com m ercia les et de services).

-Zones à urbaniser à long terme:

2AUh :secteur à  voca tion  d’ha b ita t ou d’a ctivités com pa tib les a vec l’ha b ita t.

2AUL : secteur à  voca tion  sportive, de loisirs ou d’équipem en ts d’in térêt collectif.

2AUi :secteur à  voca tion  d’a ctivités écon om iques in dustrielles, a rtisa n a les, com m ercia les ou de services.

2AUic :secteur à  voca tion  d’a ctivités écon om iques exclusivem en t com m ercia le ou de services.

A- ZONES AGRICOLES
A : secteurs de la  com m un e, équipés ou n on , à  protéger en  ra ison  du poten tiel a gron om ique, b iologique ou
écon om ique des terres a gricoles. Y  son t seules a utorisées les con struction s et in sta lla tion s n écessa ires a ux services
pub lics ou d'in térêt collectif et à  l'exploita tion  a gricole.

Aa :secteur A où toute con struction  et in sta lla tion  n ouvelle y est in terdite.

Ar : zon e destin ée à  l'a m én a gem en t (a da pta tion , réfection , cha n gem en t de destin a tion , exten sion s m esurées) des
con struction s isolées ou groupes de con struction s n on  a gricoles,  située da n s la  zon e a gricole.

Azh :secteur correspon da n t à  un e zon e hum ide à  protéger.

Ao :secteur correspon da n t à  l’éleva ge piscicole de Kerya cob .

N- ZONES NATURELLES ET FORESTIERES
N : secteurs de la  com m un e, équipés ou n on , à  protéger en  ra ison  soit de la  qua lité des sites, des m ilieux n a turels,
des pa ysa ges et de leur in térêt, n ota m m en t du poin t de vue esthétique, historique ou écologique, soit de l'existen ce
d'un e exploita tion  forestière, soit de leur ca ra ctère d'espa ces n a turels.

Nzh :secteur correspon da n t à  un e zon e hum ide à  protéger.

Ne :secteur réservé a u tra item en t des ea ux usées sa n ita ires.

Nr : zon e destin ée à  l'a m én a gem en t (a da pta tion , réfection , cha n gem en t de destin a tion , exten sion s m esurées) des
con struction s  isolées ou groupes de con struction s située da n s la  zon e n a turelle.

Nt :secteur correspon da n t à  des a ctivités touristiques et de loisirs, dispersées da n s la  zon e rura le (L ocm a rzin ).

LES INDICES
***p :secteur situé da n s le périm ètre de protection  ra pproché B des ca pta ges ou prises d’ea u pota b le.

***pp :secteur situé da n s le périm ètre de protection  ra pproché A des ca pta ges ou prises d’ea u pota b le.

AUTRES ÉLÉMENTS GRAPHIQUES

_!

Bâtim en t pouva n t fa ire l'ob jet d'un
cha n gem en t de destin a tion , dès
lors que ce cha n gem en t de
destin a tion  n e com prom et pa s
l'a ctivité a gricole ou la  qua lité
pa ysa gère du site

VVVVVVVVVVVVVV In terdiction  d'a ccès n ouvea u survoie

Em pla cem en t réservé
S ervitude de m ixité socia le

! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! !

! ! ! ! ! ! ! ! !

S ecteur com porta n t des
orien ta tion s d'a m én a gem en t et de
progra m m a tion

Z on e de présom ption  de
prescription  a rchéologique

Ma rge de recul in con structib le (pa r
ra pport à  l'a xe de la  voie ou a ux
lim ites sépa ra tives) et con dition s
d'a lign em en ts (sur la  voirie)

Périm ètre de diversité com m ercia le

LES ÉLÉMENTS DE PATRIMOINE ET DU PAYSAGE À PRÉSERVER AU TITRE
DE L'ARTICLE L.123-1-5 III 2° DU CODE DE L'URBANISME

- Patrimoine architectural

- Patrimoine lié à l'eau

- Patrimoine religieux

- Autres petits éléments du patrimoine bâti

LES ÉLÉMENTS BÂTIS À PROTÉGER, À
METTRE EN VALEUR OU À REQUALIFIER
(SOUMIS À PERMIS DE DÉMOLIR OU À
DÉCLARATION PRÉALABLE)

Mur, m uret

!Á"Ò Four à  pa in

!7AA
RRRR Fon ta in e

!0sss L a voir

!V Puits

!æ Croix, ca lva ire

!ä
 Ora toire

!M S tèle

Bâti de qua lité
Châtea u

Moulin  à  ea u

Eglise
Cha pelle

- Patrimoine lié à l'eau

LES ÉLÉMENTS NATURELS À
PROTÉGER, À METTRE EN VALEUR OU À
REQUALIFIER (SOUMIS À DÉCLARATION
PRÉALABLE)

BBBBBBBB Ha ie, ta lus pla n té

!ô Arb re rem a rqua b le
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Poum on  vert
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Pla n  d'ea u, éta n g, m a re

vvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvv
Boisem en t, b osquet

Cours d'ea u

LES LIAISONS DOUCES À
CONSERVER OU À CRÉER AU
TITRE DE L'ARTICLE L.123-1-5 IV 1°
DU CODE DE L'URBANISME
! ! ! ! ! ! !

L ia ison  douce exista n te à
con server en  site pa rta gé

? ? ? ? ? ? ?
L ia ison  douce exista n te à
con server en  site propre

! ! ! ! ! ! ! L ia ison  douce à  créer en  site

ROSPORDEN

LE TRÉVOUX

ROSPORDEN

PONT-AVEN

RIEC-SUR-BELON

EMPLACEMENTS RÉSERVÉS
N °

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

OPERAT ION

Pôle m ultim oda l
Créa tion  d'un e voie et d'un  chem in em en t doux

Créa tion  d'un  chem in em en t doux
Acha t route

Créa tion  d'un  ta lus et d'un  chem in em en t doux
Créa tion  d'un  chem in em en t doux
Créa tion  d'un  chem in em en t doux
Créa tion  d'un  chem in em en t doux
Créa tion  d'un  chem in em en t doux
Créa tion  d'un  chem in em en t doux
Créa tion  d'un  chem in em en t doux
Créa tion  d'un  chem in em en t doux
Créa tion  d'un  chem in em en t doux
Créa tion  d'un  chem in em en t doux
Créa tion  d'un  chem in em en t doux
Créa tion  d'un  chem in em en t doux
Créa tion  d'un  chem in em en t doux
Créa tion  d'un  chem in em en t doux
Créa tion  d'un  chem in em en t doux
Créa tion  d'un  chem in em en t doux
Créa tion  d'un  chem in em en t doux

Ela rgissem en t de voie
Créa tion  d'un  chem in em en t doux

S U RFACE
EN  M²
1 269
1 317
51
713
384
555
1 672
157
153
64
832
214
363
3 412
729
2 885
470
577
1 159
562
261
583
5 353

BEN EFICIAIRE

Com m un e
Com m un e
Com m un e
Com m un e
Com m un e
Com m un e
Com m un e
Com m un e
Com m un e
Com m un e
Com m un e
Com m un e
Com m un e
Com m un e
Com m un e
Com m un e
Com m un e
Com m un e
Com m un e
Com m un e
Com m un e
Com m un e
Com m un e


